Ano 2022 - n. 199 Vitória, terça-feira, 23 de agosto de 2022 22

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Acordam os Membros do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, em conformidade com a
Ata e Notas Taquigráficas da Sessão, que integram este julgado, por maioria de votos, NEGAR
PROVIMENTO AO RECURSO, designando o Exmº Sr. Des. Namyr Carlos de Souza Filho para a
lavratura do v. Acórdão.
Sala das Sessões, 08/08/2022.
NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO
DESEMBARGADOR RELATOR DESIGNADO
____________________________________________________________________________________________

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 336, DE 18/08/2022
O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, I, da
Resolução TRE-ES nº 261/2018,
RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 0004021-78.2022.6.08.8000

Solução de STIC
Contratação de empresa visando à continuidade dos serviços de
manutenção e suporte do sistema de gestão documental Smartshare.

Equipe

Integrantes
Demandantes

PATRICK NASCIMENTO SIQUEIRA (substituto: ANDRE LUIZ ATAIDE)

Integrantes Técnicos
MARCIO LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA (substituto: LEONARDO BONN
NOGUEIRA BASTOS)

Integrantes
Administrativos

JOSE ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI (substituto: CARLOS ALBERTO
DA ROCHA PADUA FILHO)

Alvimar Dias Nascimento
Diretor Geral

EDITAIS

EDITAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0000074-33.2017.6.08.0000

PROCESSO : 0000074-33.2017.6.08.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (Vitória - ES)
RELATOR : Juiz Estadual 1 - Dra. HELOISA CARIELLO
FISCAL DA LEI : Procuradoria Regional Eleitoral - ES
REQUERENTE : UNIAO BRASIL - ESPIRITO SANTO - ES - ESTADUAL
ADVOGADO : CRISTIANO VILELA DE PINHO (221594/SP)
RESPONSÁVEL : FELIPE RIGONI LOPES
RESPONSÁVEL : INGRID NEGRAES LUNARDI
RESPONSÁVEL : MARCELO RIGONI FARONI

EDITAL DE INTIMAÇÃO

http://www.tre-es.jus.br/

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 336, DE 18/08/2022

	Editais
	Editais
	PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0000074-33.2017.6.08.0000